

Hrhovské služby, s.r.o., SNP 10, 053 02 Spišský Hrhov

IČO: 36593168

DIČ: 2022011178

IČ DPH: SK 2022011178

Príloha k faktúre č. 10052011

Popis položky	Cena bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena celkom v €
Dlažba	777,27	155,45	932,72
ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE SPOLU	777,27	155,45	932,72
PRÁCE PSV SPOLU	777,27	155,45	932,72
Montáž tepelnej izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	257,40	51,48	308,88
Pás tepelnoizolačný ISOVER DOMO hr. 100 mm	561,67	112,33	674,00
Montáž tepelnej izolácie podláh 1 x polozenie	100,79	20,16	120,95
IZOLÁCIE TEPELNE SPOLU	919,86	183,97	1 103,83
Klamp. popl. plech. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330	493,24	98,65	591,89
Klamp. popl. plech záveterná lišta rš 250	125,07	25,01	150,08
Klamp. popl. plech odkvapov rš 250	265,60	53,12	318,72
Klamp. popl. plech oplechovanie parapetov rš 150	136,61	27,32	163,93
Klamp. popl. plech rúry odpadové kruhové d-120	184,92	36,99	221,91
Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	19,29	3,86	23,15
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ SPOLU	1 224,73	244,95	1 469,68
Montáž plastových okien do montážnej peny	221,68	44,34	266,02
Okno plast. 2-krídlové S+S-vyš.60,šír.120cm	170,02	34,00	204,02
Okno plast. 2-krídlové S+S-vyš.60,šír.240cm	266,80	53,36	320,16
Okno plast. 2-krídlové S+S-vyš.60,šír.270cm	320,16	64,03	384,19
Okno plast. 2-krídlové S+S-vyš.60,šír.300cm	364,32	72,87	437,19
Montáž dverí hliníkových do montážnej peny	642,61	128,52	771,13
Dvere exteriér.s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom, otváracé 900x2520 L,P	1 024,10	204,82	1 228,92
Dvere exteriér.s nadsvetlíkoma bočným svetlíkom, otváracé 900x2520 L,P	997,50	199,50	1 197,00
Dvere exteriér.s nadsvetlíkom, otváracé 1100x2520 L	455,05	91,01	546,06
Dvere exteriérové 1-krídlové, otváracé 900x1970 L,P	590,90	118,18	709,08
Dvere exteriérové 1-krídlové hliníkové, otváracé 100x1970 P	321,10	64,22	385,32
Presun hmôt pre kovové stav. Doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	184,40	36,88	221,28
KONŠTRUKCIE DOPLNK. KOVOVÉ STAVEBNÉ SPOLU	5 558,64	1 111,73	6 670,37
PRÁCE HSV SPOLU	7 703,23	1 540,65	9 243,88
SPOLU	8 480,50	1 696,10	10 176,60

Celková fakturovaná suma s DPH..... € 10 176,60

Konateľ spoločnosti